2025年３月 31日

各 位

会社名  東プレ株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 山本 豊

（コード番号 5975 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員総務部長  野田 貴之

（TEL 03‐3271‐0711）

組織変更および人事異動、職位変更に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり組織変更および人事異動、職位変更を行いますので、お知らせいたします。

１． 2025年４月１日付 組織変更

・グローバル自動車機器事業本部戦略本部営業部に北米営業課と営業管理課を新設する。

・グローバル自動車機器事業本部戦略本部生産技術部金型技術課を同生産技術部プレス技術４

課へ名称変更する。

・グローバル自動車機器事業本部戦略本部生産技術部システム制御課を同生産技術部組立技術

３課へ名称変更する。

・冷凍機器事業部技術本部技術部に設計企画Ｇ、設計システムＧを新設し、新規Ｇ、架装Ｇを

廃止する。

・電子機器部営業部に、営業部全体の受発注及び入金等の管理を行う営業管理課を新設する。

２． 2025年４月１日付 人事異動および職位変更

３． 2025年７月１日付 人事異動

   以 上

氏   名 新  職 旧  職

足立 修一

グローバル自動車機器事業本部

戦略本部営業部

部付部長

東プレインディア

出向(次長待遇)

榎本 賢貴

商品事業本部

電子機器部技術部

部長

商品事業本部

電子機器部技術部

主幹研究員

千葉 憲太郎
東プレアメリカ

出向（部長待遇）

東プレアメリカ

出向（次長待遇）

氏   名 新  職 旧  職

松浦 孝一郎

業務本部

グローバル管理部

部付部長

東普雷（佛山）

出向（部長待遇）